
PRESS RELEASE 
2016 年 5月 2 日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

アートネイチャー 熊本店、 

レディースアートネイチャー 熊本サロン 

通常サービスメニュー 提供再開のお知らせ 
 

『平成２８年熊本地震』により、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

この地震の影響により、アートネイチャー 熊本店、ならびにレディースアートネイチャー 熊本サロンは、提

供するサービスメニューを限定して営業を続けてまいりましたが、このほど通常サービスメニューの提供を再開

いたしましたのでお知らせいたします。 

※今後の状況により、やむを得ず営業の休止、店舗の営業時間を変更させていただく場合がございます。 

 

なお、マリー・ボーテ 鶴屋百貨店につきましては、引き続き営業を休止させていただいております。 

５月２日現在の各店舗の営業状況は以下の通りです。 

 

【通常営業店舗】 

＜熊本県＞ アートネイチャー 熊本店 

レディースアートネイチャー 熊本サロン 

【営業休止中店舗】 

        マリー・ボーテ 鶴屋百貨店 

 

◇営業店舗、メンテナンスに関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 

 

営業休止中の店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながらフリーダイヤル、および 

当社ホームページにてご確認いただきたくお願い申し上げます。 

ＨＰ：http://www.artnature.co.jp/ 

最新情報については、随時ホームページに更新いたします。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

http://www.artnature.co.jp/

